LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày 10  tháng 01 năm 2018

GIẤY MỜI
Kính gửi:
- Đồng chí Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện, thị xã
- Đồng chí Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT Hà Nội
Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-CĐGD ngày 24/4/2017 của Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội về việc “Tổ chức Đại hội công đoàn cơ sở tiến tới Đại hội Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội lần thứ XXIV, nhiệm kỳ 2018-2023”. Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội trân trọng kính mời dự:
ĐẠI HỘI CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC HÀ NỘI
LẦN THỨ XXIV, NHIỆM KỲ 2018-2023

Thời gian: 07 giờ 30 ngày 26 tháng 01 năm 2018 (Thứ Sáu)

Địa điểm:  Hội trường trường THCS&THPT Nguyễn Siêu

       (Phố Mạc Thái Tổ - phường Yên Hòa - Quận Cầu Giấy - Hà Nội)

Thành phần:

- Đồng chí Trưởng phòng GDĐT các quận, huyện, thị xã không phải đại biểu chính thức của Đại hội.
- Đồng chí Hiệu trưởng các đơn vị công lập trực thuộc Sở GDĐT Hà Nội.

- Đồng chí Chủ tịch Công đoàn các đơn vị ngoài công lập trực thuộc Sở GDĐT Hà Nội không trong danh sách Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội phân bổ đại biểu chính thức dự Đại hội lần thứ XXIV.

Rất hân hạnh được đón tiếp các đồng chí!

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà